
**Servicii de intretinere a il public cu: -montat becuri cu led 30
buc x58=1740 -schimbat dulii e 27**

I.D.: 53598107

Data publicarii	21.01.21	Coduri CPV	50232100-1
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 3.675,00 RON - 3.675,00 RON

Descriere: Servicii de intretinere a il public cu: -montat becuri cu led 30 buc x58=1740 -schimbat dulii e 27 6buc x40=240 -refacut legături lampa 12buc x 60=720 -montat senzor noapte-zi la panou comanda il public 1 buc x130=130 -lampa stradala 1 buc x70=70 Materiale: -becuri 40w - 18buc x40=720 -dulii e27- 6buc x5=30 - reducție e40-e27 - 1 buc x20=20 -senzor noapte-zi 1buc x75=75
